: pe unü ann
IO n-, pe şese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusú lű în
casă: Pe unü anü 12 fl., pe
şese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplaru 5 cr. v. a. séu
k 15 bani.
Atátü abonamentele cátü şi
mserţiunile sunt a se plăti

înainte.

„Gazeta •* ies« ta tie-o*r« <|i

Nr. 130. BraşovH, Duminecă 12 (24) Iunie 1888.
Din causa S-lorü sèrbàtorl ale Rosalii-

Ioni, diarnlA nu va apiré până Marţi sera.

Braşovu, 11 Iunie st. v. 1888.

în presera serbătoriloru limbi-
loru cuvine-se se ne înfâţişămu
luptele grele ce îtică şi astăcjî este
nevoitu a le purta multu cerca-
tulu nostru poporu, pentru ape
larea limbei sale.